关于举办“廉洁从教守初心”干部职工
集中签名活动的通知

各党总支（直属党支部）、各部门：

为深入学习贯彻落实党的二十大精神，进一步加强清廉

学校建设，深化“以学谋私”专项整治，增强全校干部职工

廉洁从教意识，持续优化师德师风，经请示学校主要领导同

意，决定借教职工大会和教师节表彰大会之机，举办“廉洁

从教守初心”干部职工集中签名活动。现就活动有关事项通

知如下：

活动时间：2023 年 9 月 9 日（星期六）上午 8:30-8:50。

活动地点：雨花校区大礼堂门口。

活动内容：全体干部职工在“廉洁从教守初心”签名墙

上签名；发放廉洁从教倡议书。

请各党总支（直属党支部）、各部门通知本总支、部门

干部职工（含劳务派遣人员）准时到现场参加签名活动，听

从指挥，遵守纪律，维护活动秩序。

中共湖南科技职业学院纪律检查委员会

2023 年 9 月 7 日

湖南科技职业学院